os painéis frontais, em tubo de aço 3?, travessa superior em aço espessura
1,2mm. Sapatas de nivelamento reguláveis com rosca e fabricadas em
termoplástico injetado cor cinza de alta resistência a impactos e à abrasão.
Guias

2200,000000 6.600,00

Valor da Nota de Empenho: 799.347,00

Valor por extenso: SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

21/01/2026

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

em um total de 04 conjuntos, sendo a constituição interna definida durante a
montagem de acordo com as necessidades requeridas. Faces internas das
laterais com furos para fixação das prateleiras e suportes permitindo fácil

1450,000000 1.450,00

Valor da Nota de Empenho: 799.347,00

Valor por extenso: SETECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

21/01/2026

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de